
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2024/02228 

 Del: 25/03/2024 

 Esecutivo Da: 25/03/2024 

 Proponente: Direzione Risorse Umane - Servizio Amministrazione del Personale 

 

OGGETTO: 

DD 2024/01374: Affidamento a Omega Formazione srl di servizi di formazione per l’utilizzo delle attrezzature 

di lavoro ai sensi del D. Lgs. 81/2008 e smi e Accordo Stato Regioni del 22/2/2012- Rettifica per mero errore 

materiale del codice CIG.

 

IL DIRIGENTE

Viste:

-la  Delibera  del  Consiglio  Comunale  n°  5  del  29/01/2024  avente  ad  oggetto  “Documenti  di 

programmazione 2024-2026: approvazione note di aggiornamento al DUP, bilancio finanziario, nota 

integrativa, piano triennale investimenti” e ulteriori allegati;

- la Delibera della Giunta Comunale n. 49 del 27/02/2024 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 

Finanziario 2024-2026;

-la Delibera della Giunta Comunale n. 203 del 09/05/2023 avente ad oggetto "Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione 2023-2025;

Visto il  Decreto del  Sindaco n.  76 del  30/09/2022 con il  quale  è  stato prorogato al  sottoscritto 
l’incarico di Dirigente del Servizio Amministrazione del Personale sino alla scadenza del mandato del 

Pag. 1 di 3 DD/2024/02228



Sindaco.

Vista 

- la L. n. 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

Preso atto che :

-Con DD 2024/01374 è stata affidata alla Ditta Omega Formazione srl il servizio di formazione per 
l’utilizzo  delle  attrezzature  di  lavoro  ai  sensi  del  D.  Lgs.  81/2008  e  Accordo  Stato  Regioni  del 
22/2/2012;

-  in  data  26/02/2024  è  stato  registrato  su  piattaforma  Anac  l’  Affidamento  diretto  a  Omega 
Formazione srl del servizio di formazione per l’utilizzo delle attrezzature di lavoro ai sensi del D. Lgs. 
81/2008 e smi e Accordo Stato Regioni del 22/2/2012 con il CIG. B08A51F4EC

-per mero errore materiale è stato inserito nella DD 2024/01374 il CIG errato B03E2AF864, relativo 
ad altro affidamento;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa che costituiscono parte integrante del presente atto:

-di rettificare la Determina Dirigenziale n. 2024/01374 “Affidamento diretto a Omega Formazione srl 
del servizio di formazione per l’utilizzo delle attrezzature di lavoro ai sensi del D. Lgs. 81/2008 e 
Accordo Stato Regioni del 22/2/2012 nella parte : “CIG: B03E2AF864”;

-di procedere alla sostituzione della dicitura errata “CIG B03E2AF864” nella DD 2024/0137 con la 
dicitura corretta di: B08A51F4EC;

di  procedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  sul  profilo  del  committente,  sezione 
Amministrazione trasparente, ai sensi dell'art. 28 del D. Lgs. n. 36/2023, e di dare atto che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell'art. 119 del D. Lgs. n. 104/2010.   

Pag. 2 di 3 DD/2024/02228



Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Andrea Biagiot

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 3 di 3 DD/2024/02228



Data Esecutivita': 25/03/2024 

Elenco Sottoscrittori:

Firmato digitalmente da Andrea Biagiotti il 25/03/2024

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs.  

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici  

del Comune di Firenze, ai sensi dell’art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Si attesta che la presente copia di n. 4 pagine, è conforme all'originale documento informatico, sottoscritto 

con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze.

Firenze, il 25/03/2024

Pag. 1 di 1 DD/2024/02228


	Determinazione dirigenziale completo DD/2024/02228

